

**Crescendo A/S**  
Christian X's Vej 56  
8260 Viby J  
CVR-nr. 40250565

**Årsrapport 05.02.2019 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: Bo Helligsøe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Crescendo A/S  
Christian X's Vej 56  
8260 Viby J

CVR-nr.: 40250565  
Stiftet: 05.02.2019  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 05.02.2019 - 30.06.2019

### Bestyrelse

Peter Alexis Georg Jein  
Bo Helligsøe  
Lars Henning Brammer

### Direktion

Bo Helligsøe  
Christian Gersdorff Stenbjerre

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, investering og finansiering samt konsulentvirksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året 2018/19 realiseret et overskud på 6.103 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.697.298</b>
Personaleomkostninger	1	(4.150.804)
Af- og nedskrivninger		<u>(54.443)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.507.949)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.101.017
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(349)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.592.719</b>
Skat af årets resultat	3	<u>510.275</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.102.994</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>6.102.994</u>
		<b><u>6.102.994</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.813
Indretning af lejede lokaler		<u>63.752</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>200.565</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.226.017
Deposita		<u>115.058</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>9.341.075</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>9.541.640</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.408.750
Andre tilgodehavender		19.375
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.289.007
Periodeafgrænsningsposter		<u>125.881</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.843.013</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>120.324</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.963.337</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>15.504.977</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.101.017
Overført overskud eller underskud		<u>3.001.977</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.227.994</u></b>
Udskudt skat		<u>1.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.000</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>1.777.732</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.777.732</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.064
Anden gæld	6	<u>6.222.187</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.498.251</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.275.983</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.504.977</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	1.125.000	0	0	1.125.000
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(5.000.000)	5.000.000	0
Årets resultat	0	8.101.017	(1.998.023)	6.102.994
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.125.000</b>	<b>3.101.017</b>	<b>3.001.977</b>	<b>7.227.994</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.564.565	
Pensioner	142.725	
Andre omkostninger til social sikring	8.519	
Andre personaleomkostninger	<u>434.995</u>	
	<b><u>4.150.804</u></b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	
	<b>2018/19</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>349</u>	
	<b><u>349</u></b>	
	<b>2018/19</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(17)	
Ændring af udskudt skat	1.000	
Refusion i sambeskatning	<u>(511.258)</u>	
	<b><u>(510.275)</u></b>	
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	<u>182.148</u>	<u>72.859</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>182.148</u></b>	<b><u>72.859</u></b>
Årets afskrivninger	<u>(45.335)</u>	<u>(9.107)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(45.335)</u></b>	<b><u>(9.107)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>136.813</u></b>	<b><u>63.752</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	1.125.000	115.058
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.125.000</b>	<b>115.058</b>
Andel af årets resultat	8.101.017	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.101.017</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.226.017</b>	<b>115.058</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Crescendo Invest A/S	Aarhus	A/S	100,0
Crescendo Administration ApS	Aarhus	ApS	100,0

	<b>2018/19 kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>	
Moms og afgifter	14.038
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.568.364
Feriepengeforpligtelser	430.000
Anden gæld i øvrigt	4.209.785
	<b>6.222.187</b>

Anden gæld i øvrigt består af afholdte omkostninger i forbindelse med omstruktureringen. Mellemregningen er med Crescendo Portefølje A/S.

	<b>2018/19 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>495.865</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører 15 måneders uopsigelig husleje.	

## Noter

### **8. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
